Комитет по образованию

Администрации Усть-Пристанского района

Алтайского края

П Р И К А З

30.05.2019г.                c. Усть-Чарышская Пристань              №  107

О внесении изменений  и дополнений

 в приказ № 152 от 16.10.2018 г. комитета по образованию

 Администрации Усть – Пристанского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Внести изменения в п. 2 приказа  № 152 от 16.10.2018 г. комитета по

образованию Администрации Усть – Пристанского района «О создании

муниципального обменно-резервного фонда», изложив в редакции

«назначить ответственным за организацию деятельности

муниципального обменно-резервного фонда учебников  Дроздову Е.С.,

зав. РМК».

2.  Внести дополнение в положение «О муниципальном обменно-

резервном фонде учебников комитета по образованию Администрации

Усть - Пристанского района» в п.3.2.4   добавить строки «и на

основании приказа № 345 от 28.12.2018 г. Министерства просвещения

Российской Федерации «Об утверждении федерального перечня

учебников, рекомендованных к использованию при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных  программ

начального общего, основного общего  и среднего  общего

образования».

3. Внести изменение  в положение «О муниципальном обменно-резервном

фонде учебников комитета по образованию Администрации Усть -

Пристанского района» в п. 4.2.5., изложив в редакции  «ежегодно, не

позднее 15 июня текущего учебного года, на следующий учебный год

предоставляет в комитет по образованию»

4.    Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Председатель

комитета по образованию                                         Е.И. Гроссу